
ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 _15.11.2016____                                                    № _4/34___ 

         г. Вятские Поляны

О внесении изменений в приложения к решению Вятскополянской 
городской Думы от 28.10.2008 № 108 «О введении системы 

налогообложения в виде единого налога на вмененный доход 
для отдельных видов деятельности на территории муниципального 

образования городской округ город Вятские Поляны 
Кировской области»

В соответствии с  Федеральным законом от  03.07.2016  № 248-ФЗ «О 

внесении  изменений  в  часть  вторую  Налогового  кодекса  Российской 

Федерации»,    Федеральным    законом   от   06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

и  статьей  21  Устава  муниципального  образования  городского  округа  город 

Вятские  Поляны  Кировской  области   Вятскополянская   городская  Дума 

РЕШИЛА:

1. Внести в приложения к решению Вятскополянской городской Думы 

от 28.10.2008 № 108 «О введении системы налогообложения в виде единого 

налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории 

муниципального  образования  городской  округ  город  Вятские  Поляны 

Кировской области» (в редакции решений Вятскополянской городской Думы 

от 23.12.2009 № 179, от 22.06.2011 № 40, от 08.02.2012 № 7, от 20.11.2012 

№ 112, от 12.11.2014 № 91, от 06.11.2015 № 97) следующие изменения:

1.1. Приложение № 7 после таблицы дополнить абзацем следующего 

содержания:

«Группы  товаров  в  приложении  указаны  в  соответствии  с 

классификационными  признаками  и  группировками  Общероссийского 



классификатора видов экономической деятельности».

1.2.  В  приложениях  №  8,  №  9,  №  10  после  таблицы  абзац  первый 

изложить в следующей редакции:

«Группы  товаров  в  приложении  указаны  в  соответствии  с 

классификационными  признаками  и  группировками  Общероссийского 

классификатора видов экономической деятельности».

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Вятско-Полянская 

правда».

 3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года.

Глава  города Вятские Поляны   

                             А.Д. Клюкин

Председатель Вятскополянской
городской Думы                                                                                    
                                   А.Б. Зязев


	РЕШЕНИЕ

